
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

LINDR KONTAKT 40/K NEW GREEN LINE VÝČEPNÍ ZAŘÍZENÍ SE
DVĚMI PÍPAMI

Pro výčepní zařízení KONTAKT 40/K NEW GREEN LINE s
vestavěným kompresorem jsme použili to nejlepší z ostatních
chladičů - kompaktnost a optimální rozměry řady PYGMY a
výkon s technologiemi velkých profesionálních restauračních a
hospodských chladičů. Díky tomu můžeme nabízet chladič,
který hravě zvládne menší restaurační provoz a zároveň splní
ty úplně nejnáročnější požadavky pro domácí chlazení,
čepování a podávání kvalitně vychlazeného piva a dalších
nápojů

Objednací číslo: KCH01627
Výrobce: LINDR

21 859,00 Kč
18 065,70 Kč bez DPH

Informace o cenách:
Jednotka Bez DPH Včetně DPH

Základní cena: ks 19 016,53 23 010,00

Dlouhodobě snížená cena -5%: ks 18 065,70 21 859,00

Kompletní popis:
Pro výčepní zařízení KONTAKT 40/K NEW GREEN LINE s vestavěným kompresorem jsme použili to nejlepší z ostatních
chladičů - kompaktnost a optimální rozměry řady PYGMY a výkon s technologiemi velkých profesionálních restauračních a
hospodských chladičů. Díky tomu můžeme nabízet chladič, který hravě zvládne menší restaurační provoz a zároveň splní ty
úplně nejnáročnější požadavky pro domácí chlazení, čepování a podávání kvalitně vychlazeného piva a dalších nápojů.
Varianta s dvěma kohouty umožňuje chladič použít pro dva na sobě nezávislé nápoje. Modelová řada KONTAKT zahrnuje
nejoblíbenější profesionální chladiče s tímto výkonem. Označení NEW v názvu znamená, že se jedná o inovovanou verzi
chladiče, která je certifikovaná podle nejnovějších bezpečnostních a hygienických norem (českých i evropských).delší dobu
než vzduch nebo čistý CO2. Při použití biogonu se modrá vzduchová hadice připojuje přímo na výstup redukčního ventilu,
kompresor je nutné vypnout přepínačem na zadní straně výčepního zařízení.

Součástí dodávky je samotné výčepní zařízení, bez naražečů a propojovacích hadic. Viz doporučené příslušenství.

Technické údaje:
TLAK VZDUCHOVÉHO KOMPRESORU (BAR) automaticky 2,8-3,2
POČET CHLAZENÝCH NÁPOJŮ (KS) 2
MAXIMÁLNÍ CHLADICÍ VÝKON TO 0°C / TK45°C (L/HOD) 50
VZDUCHOVÝ KOMPRESOR ANO
TYP CHLADIVA R290
HMOTNOST (KG) 29.0
CHLADICÍ VÝKON KOMPRESORU (W) 510
CHLADICÍ VÝKON KOMPRESORU (HP) 1/5
PRŮBĚŽNÝ CHLADICÍ VÝKON (L/HOD) 40
TEPELNÝ SPÁD T (°C) 10
DÉLKA CHLADICÍ SMYČKY (M) 14
PŘÍKON (W) 391
JMENOVITÝ PROUD (A) 1,70



NAPĚTÍ 220-240V 50HZ~1
PŘIPOJENÍ NÁPOJ Rychlospojka 9,5mm (3/8")
POČET KOHOUTŮ (KS) 2
TYP KOHOUTU ANO
PŘIPOJENÍ VZDUCH Rychlospojka 8mm (5/16")
PŘIPOJENÍ NÁPOJ - ŠROUBENÍ ANO
TYP NAPÁJECÍHO KABELU ANO
PRŮMĚR CHLADICÍ SMYČKY (MM) 7X8

Výběr výčepního zařízení - rádce

Návod na sestavení výčepního zařízení


